

Oma Häme

SOTE-HENKILÖSTÖTIEDOTE

Oma Häme henkilöstötiedote nro. 8
Sosiaali- ja terveydenhuollon henkilöstölle 26.6.2017

Hyvää kesää!

Maakunnan väliaikainen valmistelutoimielin aloitti epäviralliset kokoontumiset

Maakunnan väliaikaishallinto käynnisti jo epäviralliset kokoontumiset, jotta maakuntauudistuksen valmistelu pysyy aikataulussa lainsäädännön viivästyisestä huolimatta. Virallisesti maakunnan väliaikaishallinto käynnistyy arvion mukaan syys-lokakuussa.

Tulevan väliaikaishallinnon jäsenet valitsivat puheenjohtajakseen ajalle ennen valmistelutoimielimen virallista vaihetta Hämeenlinnan apulaiskaupunginjohtaja Juha Isosuo ja varapuheenjohtajaksi maakuntajohtaja Anna-Mari Ahosen. Esittelijöinä toimivat muutosjohtajat Matti Lipsanen ja Jukka Lindberg.

Väliaikainen valmistelutoimielin linjasi, että muutosjohtajat valmistelevat esityksen maku- ja sote-henkilöstöfoorumien yhdistämisestä ja väliaikaisen valmistelutoimielimen väliaikaisen yhteistoimintaelimen perustamisesta henkilöstöfoorumien pohjalta. Uuden työryhmärakenteen valmistelua jatketaan siten, että rakennetta kevennetään ja työryhmiä ryhmitellään priorisoiden maakunnan perustamiseen liittyviä tehtäviä, kuten maakunnan hallinnon ja organisaation rakentaminen. Tavoitteena on perustaa pieniä ja tehokkaita asiantuntijatyöryhmiä.

Lisäksi kokouksessaan käsiteltiin väliaikaisen valmistelutoimielimen työjärjestystä, valmistelun rahoitusta, valmisteluhenkilöstöä sekä maakunnan tukipalvelujen ja valinnanvapauspilotin valmistelua. Seuraavan kerran väliaikainen valmistelutoimielin kokoontuu epävirallisesti tiistaina 27.6.2017.

Oma Häme -tiimi lomailee heinäkuun ajan

Oma Hämeen verkkosivuilla uutisia mm. ikääntyneiden asumisen konseptin valmistelusta, LAPE-muutosagentin ja Stage-hankkeen yhteistyöstä ja ICT-projektipäälliköiden kick-off -tilaisuudesta. Lue lisää www.omahame.fi.

Tiedotteen sisällöstä vastaa Oma Hämeen HR-ryhmä, jota vetää Petri Alaluusua, petri.alaluusua@khshp.fi.

www.omahame.fi

Valinnanvapauspilotin valmistelu

Kanta-Hämeen maakunnan hakeutumista valinnanvapauspilottiin valmistellaan seuraavalla aikataululla:

- kunnat ja kuntayhtymät ottavat alustavasti kantaa pilottiin hakeutumiseen 30.6. mennessä
- alustava hakemus tulee jättää ministeriöön 7.7. mennessä
- lopullisen päätöksen kunnat ja kuntayhtymät tekevät elokuun puoliväliin mennessä.

Arvio pilotin henkilöstövaikutuksista tehdään ennen kuin kunnat ja kuntayhtymät tekevät lopulliset päätöksensä elokuun puolivälissä. Pilotti antaisi aikaa ja rahaa valmistelulle tilanteessa, jossa uuden lainsäädännön toimeenpanoa pitää viedä eteenpäin. Lopullisia ratkaisuja esimerkiksi yhtiöittämisen suhteen ei kuitenkaan tehdä ennen kuin lainsäädäntö on valmis.

Maakunnan tukipalveluista valmistellaan esityksiä

Oma Hämeen tukipalveluselvitystyöryhmä on päättänyt perustaa pientyöryhmiä valmistelemaan esityksiä eri tukipalveluista työryhmän elokuun kokoukseen. Esitykset valmistellaan seuraavista tukipalveluista:

- Ateria-, siivous- ja kiinteistöhoito sekä laitoshuoltopalvelut
- Hankinnat
- Henkilöstön vuokraus ja rekrytointi
- Logistiikka ja varastointi.